
Servisní technik pro zabezpečovací systémy a
automatizaci

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Hledám spolehlivýho servisního technika, co má vyhlášku 50 §6, nebo NV 194/2022 §6, a má zkušenosti se
servisem slaboproudých zařízení – ideálně zabezpečovacích systémů jako jsou EZS, EPS, EKV, CCTV.
Jestli máš zkušenosti na podobný pozici a chuť makat s moderníma technologiema, tak jsi pro nás ideální
kandidát!

Náplň práce
Diagnostika a opravy elektrickejch zabezpečovacích zařízení a systémů  
Pravidelná údržba a servis elektrickejch instalací  
Testování a instalace novéch zařízení  
Technická podpora pro zákazníky  
Komunikace s zákazníkama 

Požadavky
Minimálně SŠ vzdělání elektrotechnickýho zaměření  
Zkušenosti se servisem zabezpečovacích zařízení jako CCTV, EPS, EZS, EKV  
Vyhláška č. 50 §6 nebo NV 194/2022 §6  
Čistej trestní rejstřík  
Výhodou je, jestli se vyznáte nebo máte praxi se síťařinou  

Nabízíme
Pracovní poměr na dobu neurčitou  
Nástup hned, nebo podle domluvy  
Vlastní organizace práce  
Nástupní mzda až 50.000 Kč a možnost dalšího profesního růstu  
Školení v rámci oboru bezp. služeb a technologií  
Služební auto i na soukromý ježdění, notebook a telefon  
Firemní akce a různý aktivity  
Plně hrazená karta MULTISPORT  
Občerstvení na pracovišti (káva, ovoce a tak)  
Možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu (technický školení)  
3 sick days ročně  
Zázemí úspěšný nadnárodní firmy  
A další 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


